
− 60 −



− 60 − − 61 −



− 62 −



− 62 − − 63 −



− 64 −



− 64 − − 65 −

番号 番号 番号施設等名称 施設等名称 施設等名称

津 山 郷 土 博 物 館

津山弥生の里文化財センター

津 山 文 化 セ ン タ ー

津 山 城 跡

音楽文化ホール・ベルフォーレ津山

津 山 市 立 文 化 展 示 ホ ー ル

知 新 館

箕 作 阮 甫 旧 宅

城 東 む か し 町 家

津 山 洋 学 資 料 館

衆 楽 園

沼 弥 生 住 居 跡

加 茂 町 文 化 セ ン タ ー

勝 北 文 化 セ ン タ ー

加 茂 町 歴 史 民 俗 資 料 館

勝 北 歴 史 民 俗 資 料 館

久 米 歴 史 民 俗 資 料 館

久 米 民 具 館

阿 波 民 具 展 示 館

（大 高 下 ふ る さ と 村）

1

2

3

3

4

4

4

5

5

5

6

7

8

9

10

11

12

12

13

【文化財施設　芸術・文化施設 位置図】



− 66 −



− 66 − − 67 −



− 68 −



− 68 − − 69 −

番号 施設等名称 番号 施設等名称 番号 施設等名称 番号 施設等名称 番号 施設等名称

中 央 公 民 館

院 庄 公 民 館

田 邑 公 民 館

一 宮 公 民 館

高 田 公 民 館

高 倉 公 民 館

高 野 公 民 館

河 辺 公 民 館

大 崎 公 民 館

広 野 公 民 館

清 泉 公 民 館

東 苫 田 公 民 館

二 宮 公 民 館

佐 良 山 公 民 館

福 南 公 民 館

成 名 公 民 館

西 苫 田 公 民 館

城 西 公 民 館

加 茂 町 公 民 館

阿 波 公 民 館

勝 北 公 民 館

久 米 公 民 館

ま な び 館

大井西ふれあい学習館

大井東ふれあい学習館

大倭ふれあい学習館

久米ふれあい学習館

倭文ふれあい学習館

津山市立図書館

津山市立加茂町図書館

津山市立勝北図書館

津山市立久米図書館

久米山ふれあいロッジ

勝北陶芸の里工房

久米陶芸センター

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

【社会教育施設 位置図】



− 70 −



− 70 − − 71 −



− 72 −

番号 番号 番号施設等名称 施設等名称 施設等名称

津 山 ス ポ ー ツ セ ン タ ー

津 山 市 鶴 山 球 技 場

中 央 公 園 グ ラ ウ ン ド

東 部 運 動 公 園 グ ラ ウ ン ド

西 部 公 園

岡 山 県 津 山 陸 上 競 技 場

岡 山 県 津 山 総 合 体 育 館

グ ラ ス ハ ウ ス

岡 山 県 津 山 東 体 育 館

津 山 西 部 小 体 育 館

津 山 市 草 加 部 グ ラ ウ ン ド

津 山 東 部 小 体 育 館

津 山 市 福 岡 体 育 館

津 山 東 武 道 場

津山市加茂町スポーツセンター

津 山 市 加 茂 町 武 道 館

津 山 市 阿 波 グ ラ ウ ン ド

阿波ふるさとふれあい会館

勝 北 総 合 ス ポ ー ツ 公 園

勝 北 中 学 校 夜 間 照 明 施 設

津山市ターゲットバードゴルフ場

津山市久米総合文化運動公園

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

【体育施設 位置図】


